

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1738159457519 din 04 februarie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți pentru anul 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
39830000-9	Detergent lichid	buc	5	290,00	348,00	1450,00	1740,00	La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitarea în formă scrisă, la locația beneficiarului IMSP CSMC (mun. Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3)		
39830000-9	Detergent manual	buc	72	8,00	9,60	576,00	691,20			
39830000-9	Soluție pentru W/C	buc	57	12,00	14,40	684,00	820,80			
39830000-9	Odorizant	buc	22	17,00	20,40	374,00	448,80			
39830000-9	Înalbitor	buc	32	24,75	29,70	792,00	950,40			
39830000-9	Lichid p/u geamuri	buc	19	16,75	20,10	318,25	381,90			
39830000-9	Săpun lichid cu dozator	buc	380	8,80	10,56	3344,00	4012,80			
39830000-9	Soluție antirugina	buc	13	49,50	59,40	643,50	772,20			
39830000-9	Soluție pentru suprafețe inox	buc	23	46,15	55,38	1061,45	1273,74			
39830000-9	Soluție de curățare	buc	33	35,45	42,54	1169,85	1403,82			
39830000-9	Praf de curățat	buc	97	8,50	10,20	824,50	989,40			
39830000-9	Balzam de rufe	buc	6	82,95	99,54	497,70	597,24			
39830000-9	Pudră anticalcar	buc	12	65,70	78,84	788,40	946,08			
39830000-9	Spray pentru mobilă de lemn	buc	6	55,30	66,36	331,80	398,16			
39830000-9	Soluție anticalcar	buc	12	54,45	65,34	653,40	784,08			
Total lot 1						13508,85	16210,62			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL